平成24年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年6月30日）

平成24年12月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年6月30日)

修正の理由

 当社及び連結子会社群の当事業年度受注高が予定を上回り、売上高が予想より増加したこと及び施工中の工事採算管
理を一層、徹底した事に加え、継続的に販管費や金融費用の低減に努めた結果、利益面でも当初予想を超過いたしまし
た。

以 上

平成24年8月10日
各 位

上場会社名 株式会社 福田組

代表者 代表取締役社長 太田 豊彦

（コード番号 1899）

問合せ先責任者 上席執行役員経営企画部長 大塚 進一

（TEL 025-266-9111）

平成24年12月期第２四半期業績予想値（累計）と
決算値の差異に関するお知らせ

 平成24年２月10日に公表した第２四半期業績予想値と決算値に差異がありましたので、下記の通りお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 50,500 500 300 150 3.36

今回修正予想(B) 51,213 1,521 1,549 1,677 37.57

増減額(B-A) 713 1,021 1,249 1,527

増減率(%) 1.4 204.3 416.5 1,018.2

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年12月期第2四半期）

48,353 △236 △207 △588 △13.18

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,500 0 100 100 2.24

今回修正予想(B) 27,707 708 1,103 1,053 23.59

増減額(B-A) 2,207 708 1,003 953

増減率(%) 8.7 ― 1,003.0 953.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年12月期第2四半期）

27,933 △467 △76 △717 △16.06